郴社评字 (zOzO)3号

关于开展郴州市第十三届社会科学

成果评奖活动的通知

各县 (市 、区冫委宣传部、各市级社会科学类社会组织、高

等院校、党 (干 冫校、市直有关单位 :

为了进一步调动广大社会科学工作者的积极性和创造性 ,

推动我市社会科学事业的繁荣和发展,服务
“
五个

”
郴州建设 ,

根据 《湖南省哲学社会科学评选奖励办法》和 《郴州市社会科

学优秀成果评奖条例》文件精神,郴州市社会科学成果评审委

员会决定开展全市第十三届社会科学成果评奖活动。现将有关

事项通知如下 :

一、评奖范围

1、 郴州市社会科学优秀成果评奖是市委、市政府对社会

1

★

科学成果的最高奖项。这次参评成果产生的时间界限为 2019

年 1月 1日 至 zO20年 12月 31日 。

钲去氟           J唇莒】Ⅱ↑ll∴犁∷∶∷:II:fI
1∶ 廖

∷
萍戚某谅讪上童在奢诙以⊥报相∷由版韩h公卉发

表或出版的社会科学理论文章和社会科学类专著 (含编著、译

著、工具书、教科书)。

4、 纳入市级以上社科课郢规划顼 目,才 已经绊环的艹会

科学研究成果;获市级以上
“五个一工程

”
奖项的社科成果 ,

也可申请参评。

5、 被县级以上党政部门或企事业单位采用、推广并产生

一定社会经济效益的社科应用研究成果(须有县级以上党政机

关或单位的证明材料),可作应用成果参评。

6、 同一专题的系列论文或调查报告 (全论文、调查报告

组成的系列研究成果)以论文类成果申报;两人以上合作的成

果,不得以个人名义申报;与 市外人士合作的集体成果,必须

是我市人员任主编且撰稿篇幅在 50%以 上,并取得合作者同意

(有文字证明材料)才可申报。

7、 凡属本次评奖范围内的成果每人最多只能申报一项个

人成果和一项集体成果。

二、申报时间和要求

1、 凡符合上述评奖范围并自愿申报者须于 ⒛21年 1月 1

2

日-3月 31日 前到市社科联所属社会组织或所在县 (市 、区)

委宣传部申报。各大中专院校由学校科研 (教务)处组织申报。

市直社科研究单位可直接向市社科联申报。个别未参加任何社

科类学会的可以到相关的市社科联所属社会组织或所在县

(市 、区)委 宣传部申报。各学会、各单位不得拒绝受理。

2、 申报时须按要求填写 《郴州市社会科学优秀成果评审

表》一式四份,并提交申报原件一份,复 印件三份,有 关证明

材料一式四份。分别装袋,在封面上注明所属社会组织或县

(市 、区)及作者姓名交受理申报单位。

3、 市社科联所属社会组织、各大中专院校和各县 (市 、

区)委 宣传部要认真做好这次社科优秀成果评奖的宣传发动和

组织申报工作,把真正优秀的成果推报上来,使之真正对社科

人才产生激励作用,对社科界产生示范作用,对郴州经济社会

发展产生促进作用。

4、 各社会组织、大中专院校和各县 (市 、区)委宣传部

请将填写好推荐意见的评审表 ⒛21年 3月 31日 前送市社

会科学成果评审委员会办公室 (评 审办设在市社科联。地

址:市委第五办公楼 25⒎ 电话 2871215)

郴州市社

20

员会

△

〓∵
∷
 ∷讠

。

^∷

.∷ ∷∶.|r

∶∷|∶∷ ∶∷∶

|=∶ ∷
=.

亠
一

∷|∵ Ⅱ|Ⅱ亠:—0Ⅱ △i |0

〓〓叫
〓∷〓

丶

∷△
〓
∷

〓〓
||Ⅱ∴ ∷●|  =

∶黍嬲盗
∮瓢∷傀⊥嘉:f恐睫Ⅱ

主题词i 通知

zOzO年 lz月I旧∴印发

(共印15σ份)

·∷△△∷∷∶∵∵∵△Ⅱ。̄ Ⅱ∵氵卩

郴州市第十三届社会科学优秀成果评审表

果

称

成

名
类型

产生

时间

作者姓名 工作单位
职称 (职

务 )

性 别

联系电话

(手机号码)

发表出版

单位

书(刊 )

号

成
果
基
本
内
容
睢

自

我

评

价

(自 填)

单

位

推

荐

意

见

(公章 ) 年  月 日

~